檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園國際機場股份有限公司　函

地址：33758桃園市大園區航站南路九號

聯絡人：吳從主

聯絡電話：03-2732107

傳真：03-2732388

電子信箱：jack.wu@mail.taoyuan-airport

.com

受文者：台北市航空貨運承攬商業同業公會

發文日期：中華民國107年12月25日

發文字號：桃機貨字第1072201156號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為阻絕「非洲豬瘟」於境外，保障國內養豬事業及國人豬

肉飲食安全文化，請各公司、團體要求所屬加強警戒，發

現任何中國大陸進口豬肉及其製品應立即向相關檢疫單位

反映，請查照。

正本：台北市航空貨運承攬商業同業公會、台北市報關商業同業公會、華儲股份有限公

司、長榮空運倉儲股份有限公司、遠雄航空自由貿易港區股份有限公司、永儲股

份有限公司、美商優比速國際股份有限公司台灣分公司、美商聯邦快遞股份有限

公司台北分公司、洋基運通股份有限公司

副本： 2018-12-25
14:03:38

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園國際機場股份有限公司　函

地址：33758桃園市大園區航站南路九號

聯絡人：吳從主

聯絡電話：03-2732107

傳真：03-2732388

電子信箱：jack.wu@mail.taoyuan-airport

.com

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國107年12月25日

發文字號：桃機貨字第1072201156號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為阻絕「非洲豬瘟」於境外，保障國內養豬事業及國人豬

肉飲食安全文化，請各公司、團體要求所屬加強警戒，發

現任何中國大陸進口豬肉及其製品應立即向相關檢疫單位

反映，請查照。

正本：台北市航空貨運承攬商業同業公會、台北市報關商業同業公會、華儲股份有限公

司、長榮空運倉儲股份有限公司、遠雄航空自由貿易港區股份有限公司、永儲股

份有限公司、美商優比速國際股份有限公司台灣分公司、美商聯邦快遞股份有限

公司台北分公司、洋基運通股份有限公司

副本： 2018-12-25
14:59:07